דאז. כנוסחו העונשין לחוק ו-(ד) 351(ג)(2) סעיף לפי עבירות),

2. בגין הרשעתו הושת על המערער עונש של 12 שנות מאסר בפועל (בניכוי ימי מעצרו); שנתיים מאסר על
תנאי, למשך שלוש שנים מיום שחרורו מן המאסר, כשהתנאי הוא שלא יעבור עבירה לפי סימן ה' לפרק י' לחוק העונשין

התשל"ז-1977 ופיצוי המתלוננת ד.ד. בסכום של 25,000 ש"ח.

עובדות כתב האישום

3. על פי עובדות האישום הראשון, ביצע המערער שורה של עבירות מין באחייניתו ד.ד. (להלן: ד'), ילידת
1989, במספר בלתי ידוע של הזדמנויות בין השנים 2000-1994.

קביעה זו
והישירה של בית המשפט מעדותה והתנהגותה של ד' ועל סימני האמת נסמכה, רובה ככולה, על התרשמותו האישית
שניכרו בדבריה. המערער טוען כי שגה בית המשפט כאשר ביכר את גרסתה של ד' שעה שחלקים ממנה עמדו בסתירה

לגרסאותיהם של עדים אחרים בפרשה. דין טענה זו של המערער להידחות.

באופן קובע (להלן: פקודת הראיות) [נוסח חדש], התשל"א-1971 סעיף 57 לפקודת הראיות כידוע, .25
מפורש כי:

"סתירות בעדותם של עדים אין בהן, כשלעצמן, כדי למנוע מבית המשפט לקבוע עובדות שלגביהן חלו הסתירות".

כלל זה חל במשנה תוקף שעה שמדובר במהימנותם של נפגעי תקיפות מיניות. לעתים רבות דברי קורבן תקיפה
כדי לפגוע אין בסתירות לבדן מינית מאופיינים באלמנטים של בלבול, חוסר בהירות או חוסר אחידות.